新疆维吾尔自治区政府债券招投标书

(18新疆债27)

2018-2020年新疆政府债券承销团成员:

根据《关于发行 2018 年新疆维吾尔自治区政府(地州市)棚户区改造专项债券(二期)-2018 年新疆维吾尔自治区政府专项债券(十八期)有关事宜的通知》(新财库[2018]72号),新疆维吾尔自治区人民政府定于 2018年12月24日通过财政部政府债券发行系统发行 2018年新疆维吾尔自治区政府(地州市)棚户区改造专项债券(二期)-2018年新疆维吾尔自治区政府专项债券(十八期)。

债券及招标条件如下:

一、招标时间:

竞争性: 10: 30-11: 10 债权托管: 11: 10-11: 25

二、发行室电话及传真:

1号发行室电话: 010-88170543、0544、0545、0546

传真: 010-88170939

三、价位表:

债券代码: 1805371

价位点 (%)	步长 (%)	最低投标量(亿元)	最高投标量(亿元)
3. 34	0. 01	0. 1	15
3. 35	0. 01	0. 1	15
•••••	0. 01	•••••	•••••
4. 00	0. 01	0. 1	15
4. 01	0. 01	0. 1	15

(本页无正文,为《新疆维吾尔自治区政府债券招投标书》 之签章页)

> 新疆维吾尔自治区财政厅 2018年12月24日